
平成２６年１０月２８日 

支部個人会員 各位 

 

東京都社会保険労務士会 

中央支部選挙管理委員会 

             委 員 長  堀   昇  市 

 

 

東京会の理事候補者及び代議員予定者の選挙について 

 

 

  仲秋の候 中央支部個人会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は支部の業務運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、先日、支部選管委員長の通知文により選挙の期日をお知らせいたしましたが、東京

都社会保険労務士会支部選挙要綱第３条第２項及び東京都社会保険労務士会中央支部選挙

運営細則第５条第２項の規定により下記の通り選挙の期日を変更することを通知致します。 

 大変ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

選挙の期日【変更前】平成２６年１１月１３日(木) 

【変更後】平成２６年１１月２８日(金) 

 

 

以上 


